РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ИЗБЕРБАШ»

           РЕШЕНИЕ

                                  «19»  июля 2022 г.                               № 30-3

О внесении изменений в Решение Собрания депутатов №3-10 от 10 июня

2008г. «О Порядке проведения конкурса на замещение  должности

муниципальной службы городского округа  «город Избербаш» и

«Порядке формирования конкурсной комиссии»

        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007г. №25-ФЗ "О муниципальной

службе в Российской Федерации" Уставом муниципального образования

городской округ «город Избербаш», Регламентом Собрания депутатов

городского округа «город Избербаш», Собрание депутатов городского округа

«город Избербаш» решает:

1. Пункт 1.2 Решения Собрания депутатов городского округа «город

Избербаш» от 10.06.2008г. №3-10 «О порядке проведения конкурса на

замещение должности муниципальной службы городского округа «город

Избербаш» и «Порядке Формирования конкурсной комиссии» изложить в

следующей редакции:

«1.2. Заключению трудового договора при замещении должности

муниципальной службы в городском округе «город Избербаш» по Решению

Главы городского округа «город Избербаш» может предшествовать конкурс, в

ходе которого осуществляется оценка профессионального уровня претендентов

на замещение должности муниципальной службы, их соответствия

установленным квалификационным требованиям к должности муниципальной

службы.»

      2. Пункт 1.9 Решения Собрания депутатов городского округа «город

Избербаш» от 10.06.2008г. №3-10 «О порядке проведения конкурса на

замещение должности муниципальной службы городского округа «город

Избербаш» и «Порядке Формирования конкурсной комиссии» исключить.

      3. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию в газете

«Наш Избербаш» и размещению на официальном сайте администрации

городского округа «город Избербаш».

     4. Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования.

     Глава городского округа                                                                 М.К. Исаков

      «город Избербаш»

     Председатель Собрания депутатов                                                Р.А. Бакаев

     городского округа «город Избербаш»